n.º n.º 11233/25. Objeto: 
Adesão a Registro de preços para eventual 
aquisição de equipamentos de mergulho, busca 
e salvamento. Contratante: Prefeitura Municipal 
de São Vicente. Detentor: Resgatécnica Comércio 
de Equipamentos de Resgaste Ltda. Valor: R$ 
24.458,00 (Vinte e quatro mil, quatrocentos e 
cinquenta e oito reais). Assinatura: 22/12/25. Just.: 
Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 06 de janeiro 
de 2026.
RENAN ROCHA RIBEIRO
Secretário Executivo do Prefeito em 
substituição

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 85R/25. PROC. ADM. N.º 6435/25. Objeto:

[...]

a Diretoria de Atenção Hospitalar, Urgência e 
Emergência da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, pelo período 
de 12 (doze) meses. Vigência: 30 de dezembro de 
2025 até 30 de dezembro de 2026. Valor Total: R$ 
155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais). 
Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente,  30 de 
dezembro de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 298/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 116/2025. EDITAL N.º 116/2025. 
PROC. ADM. N.º 8648/2025. Contratante:

[...]

a Diretoria de Atenção Hospitalar, Urgência e 
Emergência da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, pelo período 
de 12 (doze) meses. Vigência: 30 de dezembro de 
2025 até 30 de dezembro de 2026. Valor Total: R$ 
88.920,00 (oitenta e oito mil, novecentos e vinte 
reais). Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 30 
de dezembro de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 299/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 116/2025. EDITAL N.º 116/2025. 
PROC. ADM. N.º 8648/2025. Contratante:

[...]

a Diretoria de Atenção Hospitalar, Urgência e 
Emergência da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, pelo período 
de 12 (doze) meses. Vigência: 30 de dezembro de 
2025 até 30 de dezembro de 2026. Valor Total: R$ 
208.000,00(duzentos e oito mil reais). Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 30 de dezembro 
de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 300/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 116/2025. EDITAL N.º 116/2025. 
PROC. ADM. N.º 8648/2025. Contratante:

[...]

Atenção Hospitalar, Urgência e Emergência da 
Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas no presente 
Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) 
meses. Vigência: 30 de dezembro de 2025 até 30 
de dezembro de 2026. Valor Total: R$ 3.864,00 (três 
mil oitocentos e sessenta e quatro reais). Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 30 de dezembro 
de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 301/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 116/2025. EDITAL N.º 116/2025. 
PROC. ADM. N.º 8648/2025. Contratante:

[...]

Atenção Hospitalar, Urgência e Emergência da 
Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas no presente 
Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) 
meses. Vigência: 30 de dezembro de 2025 até 30 
de dezembro de 2026. Valor Total: R$ $ 67.864,00 
(sessenta e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro 
reais). Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 30 
de dezembro de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 302/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 116/2025. EDITAL N.º 116/2025. 
PROC. ADM. N.º 8648/2025. Contratante: